ARC-H Welding s.r.o.
ARC-H Welding s.r.o.
Topné prvky
vyrábíme topné prvky nejen pro námi nabízené jednotky ohřevu, ale také pro další výrobce. Velká
část těchto topných prvků je vyráběna na zakázku.
INDUKČNÍ CÍVKY
Indukční cívky Heatmasters jsou navržené pro invertory Heatmasters HM30 a HM31. Indukční

Odporový drát používaný v topných deskách je z materiálu NiCr 80/20, který je pro daný úkol
nejvhodnější. Materiálem drátu používaným na jeho koncích je nikl, který se během tepelného
zpracování nezahřívá. Koncový drát a odporový drát jsou svařené dohromady tak, aby vytvořily
spolehlivý spoj.
Svarové housenky v topných prvcích jsou z vysoce kvalitní keramiky oxidu hlinitého   (Al2O3 ; 95
%). Materiál odpovídá normě IEC 672 skupiny C-700. Základní barvy jsou bílá a růžová.
ARC-H Welding s.r.o.
Odporové topné prvky
VHV
Ohřívací podložky VHV jsou vhodné pro předehřívání a tepelné zpracování po svařování, ohřev
pro proces atd. Topné články VHV se používají pro ploché nebo kruhové opracovávané díly.
Topný výkon (69 V) 3,4 kW
Pracovní teplota 0 ... 1050 °C
Č. výrobku Typ Délka Šířka Tloušťka
1401002 VHV-80 80 720 10
1401006 VHV-100 100 530 10
1401010 VHV-130 130 420 10
1401016 VHV-150 150 360 10
1401018 VHV-180 180 310 10
1401022 VHV-200 200 270 10
1401026 VHV-230 230 250 10
1401030 VHV-250 250 230 10
1401034 VHV-280 280 210 10
1401038 VHV-300 300 190 10
1401042 VHV-360 360 170 10
1401046 VHV-410 410 150 10
1401050 VHV-510 510 120 10
1401054 VHV-560 560 100 10
1401058 VHV-660 660 80 10
1401062 VHV-910 910 60 10
1401066 VHV-1300 1300 40 10
        (mm)
VHVP
Topné podložky VHVP jsou vhodné pro předehřívání a tepelné zpracování po svařování, ohřev
pro proces atd. Topné podložky VHVP se používají pro ploché nebo kruhové opracovávané díly.
Topné prvky VHVP jsou navržené speciálně pro invertory HeatMasters HM30, HM31.
Topný výkon se dvěmi ohřívacími podložkami 2,6 kW
Pracovní teplota 0 ... 1050 °C
Č. výrobku Typ Délka Šířka
1401502 VHVP-130 130 190
1401506 VHVP-150 150 170
1401510 VHVP-180 180 150
1401514 VHVP-200 200 120
1401518 VHVP-250 250 100
1401522 VHVP-300 300 80
    (mm)
ARC-H Welding s.r.o.
Odporové topné prvky
VHY
Svorníkový ohřívač VHY se používá pro ohřev svorek a výstupních potrubí před a po svařování.
Tvar svorníkového ohřívače VHY umožňuje připevnit ohřívač v blízkosti (okolo) svaru. Lze vyrobit
dle požadavků zákazníka na zakázku.
Topný výkon (69 V) 3,0 kW
Pracovní teplota 0 ... 1050 °C
Č. výrobku Typ Délka Šířka Ws
1403002 VHY-260 260 245 110
1403006 VHY-285 285 215 90
1403010 VHY-310 310 180 526
      (mm)
VHK
Topné podložky VHK jsou vhodné pro předehřátí a pro tepelné úpravy po svařování, ohřev při
procesu  atd.  Topné  prvky  VHK  se  dají  ohnout  ve  směru  zobrazeném  na  obrázku.  Prvek  se
rozděluje jako prsty a je vhodný pro použití na kuželovitých opracovávaných dílech. Typicky se
používá ve svarech svorek a výstupních trubek atd.
Průměrný topný výkon 3,0 kW/69 V
Pracovní teplota 0 ... 1050 °C
Č. výrobku Typ Délka Šířka
1402502 VHK-310 310 175
1402506 VHK-360 360 155
1402510 VHK-420 420 130
1402514 VHK-520 520 110
1402518 VHK-650 650 90
1402522 VHK-910 910 65
    (mm)
ARC-H Welding s.r.o.
Odporové topné prvky